ius i bñficio. un pót dicē bñficiū cē suū. ut in. c. si tibi
absenti ò pben. li. vi. In glo. si. ibi s̄ ad mādatuꝝ
pape. b gl. loquit̄ incaute. nā ut dīc Iо. an. et bñ aliò
ē dicē si ad mādatuꝝ nñm aliū nō recepistis q̄ si dicat
si ad mādatuꝝ pape z̄. nam ista vba ultia ocerñt di-
gnitatē z sic vñficarēt i receptōe facta auēte cuiuscumq;
pape s̄ priora vba p̄tēplanꝝ psonā iō nō uerificat ni
si receptio prioris fuerit facta ex auēte mādatoris. ad
b. c. si gratiōse. s̄. alle. Et in eo q̄ glo. dicit delegato
uidez hodie p̄ vari. in. c. hi qui ò preben. li. vi.

Habatem. Diocesanus cui scribitur ut in diocesi sua ubi pro alio scriptū nō est, puidet uel faciat, puideri nō pōt id exēq circa beneficiū spectās ad collationē alicuius iā, p alio grauati et nō diuidit. **N**ō. pīmo q̄ collatio beneficiorū sitorum in diocesi epī pōt pīnē ad abbate, et sic ad pīlām iſerio rē epo, et b̄ d̄ iure spāli, puta ex pīlegio ul̄ pīscriptōe seu statuto facto tēpore fūdatōis eccliaz, qz d̄ iure cōiūstitutio seu pūsilio bīficioꝝ spectat ad epm. xi. q.i. l̄ c. regēda t̄ c. nouerit t̄. xvij. q. viij. oēs basilice, et i.c. cū ex iniūcto i. si. de hereti, et uide gl. i.c. sciant cūcū d̄ elec. li. vij. et uide qd̄ dicā. j. ti. pxi. cū. dilect. **N**ō se cūdo q̄ grauamē i. receptionē scđi pīsiderat hīto respectu ad idētitatē collatoris et nō ad idētitatē ecclie, et p̄ b.c. declarant capla. pīa pīcedētia nō ergo pīsiderat grauamē rōc redditū s̄z rōe facultat̄ pīferendi cuž p̄ latuſ nō possit puidē suis et maxic bis q̄ suūt ecclie. **N**ē nō. tex. iniūcta gl. pe. q̄ qñqz executor datur ad puidēdū qñqz ad execuēdū. de quo in. c. si caplo, et c. si soli de pīcess. pībē. **S**z queror nūq̄ respectu iuſpatronat⁹ possit quis uti exceptione grauaminiſ. pone crēplū. abbas ad mādatū pape puidit titio de bīficio spectatē ad collationē suam. nūc ep̄s executor uult, puidē de bīficio spectatē ad iuſpronat⁹ abbati. nūq̄ abbas possit se dīfēdē exceptōe grauamis. **D**o. dīc q̄ sic siue fint d̄ mēsa abbasi siue spectat ad collationē suā siue ad pīntationē suāz nō d̄ i. eis de nouo grauari. **C**ōp. tenet ūrū qz potius dicā grauari collator q̄ pīnator. i. b̄ tñ distinguit q̄ aut papa mādat illū cōpelli ad puidēdū et nō pōt fieri pūsilio i. bīficio patronali cū collatō nō pīneat ad illū. aut papa dat pītēt executori ad puidēdū et tūc secus. et b̄ dictum cōius qd̄ tñ ego intelligēre in pīronatu ecclie. secus in pīronatu latōru qz p̄ līas gnāles nūq̄ papa itēdit p̄ iudicare iuri patrōni laici ut nō. i. cle. ii. de pībē. et in c. cū dilectus de iurepatronatus. **I**n gl. i. ibi q̄ pīmo suū mādatū repīsetat. b̄ dictū nō uerū qz i. bīficiali b̄ stamus date et nō pīntatiōi. ut plēne dīxi i. c. capl̄. s̄. eo. et dic ut ibi. **S**z q̄rit b̄. **D**o. qd̄ si pūsilio sit facta scđo anq̄ pīmus suas līas pīntaret vī q̄ debeat scđus remoueri et pīm⁹ institui. ad b̄. d. c. capl̄. i. ūrū fac. c. audita. j. de resti. spo. **C**ōcludit **D**o. i. b̄ papaz pīsu lenduz. **J**o. cal. dicit q̄ si pīmus impetrans nō hébat ius affectiuū ualerit pūsilio facta secūdo alias debet secundus remoueri. et nō b̄ dictum. tñ puto q̄ i. cā huīus. c. ubi. p̄ secūdo scribitur cum clā si. p̄ alto. nō. p̄ cedat dictum. **C**al. si pīmus non fuit negligens. **R**a tio qz b̄ pīditio si. p̄ alto. cum referat ad tempus pīteritum non suspendit actum sed icōinenti facit actuū ualere uel nullum esse. ut in. l. cum ad pīns. ff. si cer. pe. **E**um ergo. p̄ alio fuerat scriptū ergo scđa grā nūla ex defectu pīditionis et sic collatio reperit facta uigore līe nulle. **E**t ad materiā uide qd̄ dīxi i. d. c. capl̄. **I**n glo. pe. ibi excōicarc pīdicētes nō. gl. q̄ executor datus simpliciter ad faciendū. puideri pōt excōicare pīdicentes līz nō exprimāt in līs. et idē tñ. **I**nn. hic. nā delusiona uidetur b̄ pīas si cohertionē aliquā iste nō haberet. ut in. c. ex literis de offi. dele. et in. l. ii. ff. d̄ iuris. om. iudi. **E**x quo infero q̄ fortius poterit dīle gatus pape excōicare licet in līs non dicatur ut posse cōpēt.